
 

 

UCHWAŁA NR LXXI/608/2023 

RADY MIEJSKIEJ W SULEJOWIE 

z dnia 19 grudnia 2023 r. 

w sprawie ustalenia zasad wypłacania diety dla przewodniczących organów wykonawczych 

 jednostek pomocniczych 

Na podstawie art. 37b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2023 r. 

poz.40, poz. 572, poz. 1463, poz.1688) Rada Miejska w Sulejowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Sołtysom sołectw Gminy Sulejów oraz przewodniczących samorządu mieszkańców w Sulejowie za  

wykonywane prace przysługuje dieta  w formie miesięcznego ryczałtu, stanowiąca zwrot kosztów związanych 

z pełnieniem obowiązków.  

2. Ustala się dietę w wysokości: 

1) dla sołtysów - 10% minimalnego wynagrodzenia za pracę brutto, 

2) dla przewodniczących samorządu mieszkańców -5% minimalnego wynagrodzenia za pracę brutto. 

3. Diety, o których mowa w ust. 2, ulegają obniżeniu o 30% zł za każdą nieobecność sołtysa 

i przewodniczącego samorządu mieszkańców na Sesji  Rady Miejskiej w Sulejowie. 

§ 2. 1. W przypadku powołania, rezygnacji, odwołania lub zaistnienia innych okoliczności 

uniemożliwiających pełnienie funkcji, sołtys lub przewodniczący samorządu mieszkańców w Sulejowie 

zachowuje w danym miesiącu prawo do diety w wysokości proporcjonalnej do czasu pełnienia funkcji.  

2. Sołtys lub przewodniczący samorządu mieszkańców jest zobowiązany do pisemnego poinformowania 

Burmistrza Sulejowa o okresie, w którym zaistniały okoliczności umożliwiające pełnienie funkcji w terminie 

do 5 dnia miesiąca następującego po miesiącu, za który należna jest dieta. 

§ 3. Dieta, o której mowa w § 1, płatna będzie w kasie Urzędu Miejskiego w Sulejowie lub na wskazany 

rachunek bankowy, do ostatniego dnia miesiąca,  w którym przysługiwała dieta. 

§ 4. W przypadku pobierania diety z tytułu sprawowania mandatu radnego Rady Miejskiej w Sulejowie 

dieta, o której mowa  w § 1 nie przysługuje. 

§ 5. Traci moc uchwała nr XVI/174/2019 Rady Miejskiej w Sulejowie  z dnia 19 grudnia 2019 r. w sprawie 

ustalenia zasad wypłacania diet dla przewodniczących organów wykonawczych jednostek pomocniczych. 

§ 6. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Sulejowa. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 22 grudnia 2023 r.

Poz. 10825



§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego, nie wcześniej jednak niż z dniem 1 stycznia 2024 r. 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Sulejowie 

 

Bartosz Borkowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 10825


		2023-12-22T13:47:55+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




